

# Årsredovisning

för

## Primo i Skellefteå AB

556846-9299

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bozan Oktay, Styrelseledamot  
2023-03-29

Styrelsen för Primo i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 431	3 380	1 737	8 382
Resultat efter finansiella poster	483	1 289	474	2 472
Soliditet (%)	51,7	55,7	66,2	61,3

Nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året tack vare en bra turistsommar och att coronarestriktionerna har lättat under sommaren 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	632 003	758 519	<b>1 440 522</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		758 519	-758 519	<b>0</b>
Årets resultat			374 949	<b>374 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 390 522</b>	<b>374 949</b>	<b>1 815 471</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 390 521
årets vinst	374 949
	<b>1 765 470</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 765 470
	<b>1 765 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 430 575	3 380 100
Övriga rörelseintäkter		0	13 651
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 430 575</b>	<b>3 393 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 163 766	-829 474
Övriga externa kostnader		-957 979	-494 931
Personalkostnader	2	-1 788 236	-745 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 201	-13 400
Övriga rörelsekostnader		0	-10 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 925 182</b>	<b>-2 094 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>505 393</b>	<b>1 299 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-14 248	-8 658
Räntekostnader		-8 438	-2 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 686</b>	<b>-10 913</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>482 707</b>	<b>1 288 733</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>482 707</b>	<b>968 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 758	-210 214
<b>Årets resultat</b>		<b>374 949</b>	<b>758 519</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 999

72 200

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**56 999**

**72 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**56 999**

**72 200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

780

50 235

Fordringar hos koncernföretag

3 718 040

2 812 734

Övriga fordringar

386 301

1 714

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 789

3 564

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 226 910**

**2 868 247**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

12 761

27 009

**Summa kortfristiga placeringar**

**12 761**

**27 009**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

886 960

1 174 937

**Summa kassa och bank**

**886 960**

**1 174 937**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 126 631**

**4 070 193**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 183 630**

**4 142 393**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 390 521

632 003

Årets resultat

374 949

758 519

**Summa fritt eget kapital**

**1 765 470**

**1 390 522**

**Summa eget kapital**

**1 815 470**

**1 440 522**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 090 000

1 090 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 090 000**

**1 090 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 059

Skatteskulder

237 778

295 866

Övriga skulder

451 038

928 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 589 344

383 241

**Summa kortfristiga skulder**

**2 278 160**

**1 611 871**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 183 630**

**4 142 393**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	110 985	82 985
Inköp	0	76 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 985</b>	<b>110 985</b>
Ingående avskrivningar	-38 785	-62 985
Försäljningar/utrangeringar	0	37 600
Årets avskrivningar	-15 201	-13 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 986</b>	<b>-38 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 999</b>	<b>72 200</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för faställelse.

Skellefteå 2023-03-28

*Bozan Oktay*  
Bozan Oktay

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-28

*Erik Moren*  
Erik Moren  
Auktoriserad revisor


